

**Sport 24 Lemvig ApS**  
Vestergade 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 39 16 55 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Henrik Sig Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sport 24 Lemvig ApS Vestergade 4 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 39 16 55 97 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sig Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Torvet 4-5 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Sig Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel med sportsudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 482.657 kr. mod 773.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.498 kr. mod 515.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det stadig er vanskeligt at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	15/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.657</b>	<b>773.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.160	-58.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.497</b>	<b>714.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.539	-49.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.958</b>	<b>665.530</b>
1 Skat af årets resultat	-74.460	-150.466
<b>Årets resultat</b>	<b>255.498</b>	<b>515.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	155.498	515.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.498</b>	<b>515.064</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.547	107.206
3 Indretning af lejede lokaler	253.172	308.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.719</u>	<u>415.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.719</u></b>	<b><u>415.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.464.730	1.109.621
Varebeholdninger i alt	<u>1.464.730</u>	<u>1.109.621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.081	56.903
Udskudte skatteaktiver	3.500	0
Andre tilgodehavender	12.421	48.888
Tilgodehavender i alt	<u>111.002</u>	<u>105.791</u>
Likvide beholdninger	<u>3.803</u>	<u>2.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.579.535</u></b>	<b><u>1.217.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.912.254</u></b>	<b><u>1.632.948</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	670.562	515.064
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>870.562</b>	<b>615.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	25.994	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.994	0
Gæld til pengeinstitutter	462.147	291.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.703	155.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.103	6.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.120	0
Selskabsskat	83.160	145.266
Anden gæld	193.465	413.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.698	1.012.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.041.692</b>	<b>1.012.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.912.254</b>	<b>1.632.948</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	15/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.160	145.266
Årets regulering af udskudt skat	-8.700	5.200
	<b>74.460</b>	<b>150.466</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	127.159	0
Tilgang i årets løb	2.648	127.159
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>129.807</b>	<b>127.159</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.953	0
Årets afskrivninger	-30.307	-19.953
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-50.260</b>	<b>-19.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>79.547</b>	<b>107.206</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	346.314	0
Tilgang i årets løb	17.949	346.314
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>364.263</b>	<b>346.314</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-38.238	0
Årets afskrivninger	-72.853	-38.238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-111.091</b>	<b>-38.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>253.172</b>	<b>308.076</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	515.064	0
Årets overførte overskud eller underskud	155.498	515.064
	<b>670.562</b>	<b>515.064</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	25.994	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>25.994</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.465 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	253 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Sig Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32671314 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.